D c Vinculis leuatus. aliàs leuatus sit: aliàs ligatus non sit. Accur.

d **S**eruatur. id est custoditur, à nuntiis forte. ille ergo demum est solutus, cui libera datur recedendi facultas: vt. §. de libe. ho. exhi. l. ij. & de acqui. re. do. l. iij. in fi. & l. v. in princ. & fa. j. e. l. verum est eū qui in car. & l. vinculo. & s. ex qui. cau. ma. l. succurritur. & l. in eadem. quod ergo interim promittit, quasi in carcere sit, non tenet: vt. §. quod me. cau. l. qui in carcere. per quam potes hic ponere exemplum. Item de hac so. habes supra de pos. l. si hominē.

e **B**onorum. Ciuilis est, iuris fictione: vt cū significatur ea quæ bo. si. possidemus ex empto vel simili causa, etiā si aliena sint, secundum Azo. naturalis, cum ea possidemus quæ nostri dominij sunt: vt infra. §. in bonis. vel dic ciuilis, cum significat hereditatē, bonorumve possessionē: vt. §. vt in posses. lega. l. is cui. §. honorū. vel ipsa bona in vnuerſo: vt infra eo. l. bonorū quæ omnia commodū & incōmodum habet: vt & s. de bo. pos. l. j. & iij. in princ. & j. e. l. hereditatis appellatione. sed naturalis, quando afferunt commodum: vel si afferunt incommodum, eo deducto quod superest, continetur ap. bonorum: vt supra eo. l. sub signatum. §. bona. & de iure do. l. mulier. & infra eo. l. proprie.

z **B**oni mores. vt & s. de tut. & cura. da. ab his. l. scire. §. cum reliquis. Et not. quod tribus modis dicitur mater familias. Primo large, pro magnis & paruis: vt his: & da exemplū. C. de adul. l. quæ adulterium. Secundo stricte, pro foemina notæ auctoritatis: vt. §. de libe. homi. exhi. l. deinde. in fi. Tertio largissime, pro omni foemina quæ sit sui iuris: vt supra de iis qui sunt sui vel alien. iur. l. nam ciuium. & j. eod. l. pronuntiatio. §. j.

a **L**iberationis. Eadem vim. hoc verū, si referas te ad personam. nam qui est liberatus, est absolutus: & e contra: vt & infra eo. l. solutionis verbo. Item hoc verum quo ad substantiam obligationis tollendam. nam sic tollitur solutione, sicut alia liberatione: vt supra de solu. l. solutionis verbum. secus si referas te ad qualitatem liberandi. nā alio modo potest quis liberari quàm solutione: vt supra de re iudi. l. iij. §. penul. & instit. quibus modis. tol. oblig. per totum.

b **Q**ui neque. hoc totū, qui neque sequantur, neque ducantur, dicunt quidam fuisse ru. quandam in l. Caij. quod vero sequitur, dicit fuisse de textu, scilicet solutum & c. vel qui neque & c. id est: qui non debent de iure vocari ad præcepta alicuius potestatis: vt quia certum est eos esse alterius iurisdictionis, nō deducantur ad eum per vim: vt. C. de iurisdic. om. iu. l. in criminali, vel tertio, qui est in domo cum citatur, neque sequitur apparitorem extra domum, non ducatur inuitus, id est non extrahatur inuitus de domo: vt supra de in ius vo. l. plerique.